foras ut cognoscatis quia meo nulla

causam mortis inuenio. Cris̄ ḡ

ih̄c portans spineam coronam et

purpureũ uestimentũ et dicit eis. Ecce

homo. Cũ ḡ uidissent eũ ponti

fices et ministri clamabant dicentes.

crucifige crucifige eũ. Dicit eis pilat.

Accipite eũ uos et crucifigite. Ego

eũ nõ inuenio meo causam. Res

ponderunt ei iudei. Nos legẽ ha

benẽ et scdm legẽ debet mori qu

filii dei se fecit. Cũ ḡ audisset pilat

sermone huc magis amittit. Et

ingressus est impetorum tñm et

dicit ad ih̄m. Unde es tu. Ih̄c aut

responsũ nõ dedit ei. Dicit ḡ ei

v̄ face p̄suasit
Ep̄m̄ fit t̄ i iul
fit ut uide la
ciati de penul
amorte desil
terent.

Ecce impletur q̄
de se p̄dunt ih̄c
occulta pote
cia com̄dat
paciencia q̄
iformatur
martires

Et se regem dixit
Happaret nõ
ignorante pi
lato hec am
lucibus esse
facta. siue ul
serit siue per
miserit. ut
saciatul uide
si hec suffice
rent. s̄ ma
gis mardef
cunt et cla
mant. c. c.

Mystice.
pp̄a q̄ iouit; dñs
ip̄a et caro est
q̄ passionib; ob
iect. v̄ p̄pha. Et
rubi e uestimẽ
tũ. et iouit; q̄
calcanũ ioculati.

Expositio. Q̄ in ap̄
lucã dñs alba ueste
ap̄ herodẽ dñ. h̄ an
pp̄ea iã collocata iug;
narratione iuno ino
centia et castitas huma
nitatis. i alio iugal pas
sionis ex p̄mũ p̄ q̄ ad
glam immortal regni
est; p̄ uentv a vs;

h̄ i unalis lo
cis legitur
filuisse xpc
ut p̄pha im

pleat. sic agni coram conde-
te sine uoce. sic nō apuit
of suum q̄ similitudo de
agno data ē ut in suo si-
lencio nō reus s; innocēs
habeatur. nō enī ut cōsci
quēctur s; ut mansuetus
paliis immolatur.

Sibi nō respondebat sicut
ouis silebat. ubi respōde-
bat sicut pastor docebat.

Datū desup. i. adeo q̄ n̄ ē
potestas nisi adeo. s; tamē
ē talis data ē. ut sit subaltū
potestate. i. nō manus pecca-
tum h̄t qui cōdidit me tibi
inuidendo quam tu qui ex-
erces potestatem in euen-
do. nō tamē pilatus sine
peccato i. nō ait manus.

Si h̄c. sup̄ legem suā posu-
erunt sedm̄ quā debet mo-
ri quia filium deise fecit. s;
ille legē gentis aliene nō
timet. sed magis timet oc-
cidere filium dei. terrent
eum a cesare quem non
potest ut auctorem potes-
tatis sue contēpnere.

pilatus. Michi non loq̄-
ris. Nescis quia potesta-
tem habeo dimittere te.

et potestatem habeo cru-
cifigere te. Respondit
ih̄c. Non haberes potes-

tatem aduersum me
^{s; quālibet q̄ habes. nō enī tibi omnimodo libū ē.}
ullam nisi t̄c̄ datum

^{s. i. adō}
desup. ^{s. i. in} Propterea qui tra-
^{ditur populū.}
didit me tibi manus pec-

^{s. i. et hac causa}
catum habet. Et inde
^{s. i. deo}
ne habet peccatū occidēdo innocētē nisi in-
querabat pilatus dimit-